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KONTRATA TË NËNSHKRUAR PËR 
PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 
BASHKIA TIRANË 

NJOFTIMI I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69352-08-20-2020. 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikqyrja e punimeve ”Ndërtimi i godinës “Godina 

nr.22, blv. Zogu I (7-katëshi). 
 
 
5. Fondi limit: 1.445.281 (një milion e katërqind e dyzet e pesë mijë e dyqind e tetedhjete e një) leke 
pa tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
Vlera: 1,163,625 (njëmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e tremijë e gjashtëqind e njëzet e pesë) lekë pa 
TVSH. 
 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 27/10/2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 
Bashkimi i  Operatoreve Ekonomik  "Taulant "Shpk NUIS K61617040L Me Adrese: Tirane Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga "Gjik Kuqali", Pallati Nr.23/2, Shkalla Nr.1, Apartamenti Nr.1, Kati I-Rë & 
"Arabel-Studio-Studio" Shpk NUIS L51812001S Me Adrese : Diber Peshkopi Peshkopi Lagjja 
“Gjoke Doçi”, Bulevardi “Elez Isufi”, Z.K.Nr.2932, Zyra Në Ndërtesën Nr.05  & "Hmk -
Consulting"Shpk NUIS L57129604Q Me Adrese: Tirane Rruga Zef Jubani, Pallati ''Bjorn'', Sh 3/5, 
Ap.C/1, Hyrja 20.  
 

 
BASHKIA TIRANË 

NJOFTIMI I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  
 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
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Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 
rindërtimit. 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69352-08-20-2020. 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrja e punimeve “Ndërtimi i kopshtit “Fikas”. 
 
5. Fondi limit: 273.964(dyqind e shtatëdhjetë e tre e nëntëqind e gjashtë e katër) leke pa tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
Vlera: 218,202 (dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e dyqind e dy) lekë pa tvsh. 
 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 27/10/2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 
Operatori ekonomik “Studio Rebus” Sh.P.K NUIS K82409008F Me Adrese: Rruga “Sami Frashëri”, 

Pallati 39, Shkalla 2, Zyra 7 , Tiranë.  
 
 

BASHKIA TIRANË 
NJOFTIMI I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  

 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69352-08-20-2020. 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikqyrja e punimeve “Ndërtimi i shkollës “Sami 

Frashëri” . 
 
5. Fondi limit: 4,919,609 (kater milion e nenteqind e nentembedhjete mije e gjashteqind e nente) leke 
pa tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

mailto:infrastruktura.arsimore@tirana.al
http://www.tirana.al/
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